

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش  
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای  
**پیام گستر شرق**  
حداقل ۹ و ۱۱  
تلفن تماس: ۰۵۱۲۲۲۰۷۲۲۴  
مرکز: سورگرم - ۵۱۶۳۱۶۱۶۲۰  
WWW.PGOSTAR.IR

## مبارزه با ویروس کرونا در خراسان جنوبی سرعت می گیرد

# رکورد جدید واکسیناسیون در استان ثبت شد

### پیام استاندار به مناسبت گرامیداشت « هفته دفاع مقدس »



دفاع هشت ساله ملت ایران، مجموعه در هم تنیده ای از عظمت ها و جلوه های جلال و جمالی است که یک ملت می تواند در نمایشگاه زندگی تاریخی خود به نمایش بگذارد. رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی)، هشت سال دفاع مقدس، روایتی طلایی از دوران پر افتخار ملتی است که بعد از شکست دادن استبداد داخلی با اتحاد و همبستگی، با اقتدار در برابر ابرقدرت های تا بن دندان مسلح جهانی ایستادند تا ثابت کنند می توان با توکل به خدا و به رهبری یک مقتدی جامع شرایط، با دست خالی هم اهریمن پلید را از خاک پاک وطن بیرون راند. هشت سال دفاع مقدس، یادآور رشادت ها و مجاهدت های آزادمردان و شیر زنان وارسته ای است که با الگوپذیری از نهضت سرخ عاشورا، قله های رفیع شهادت را در نور دیده، به دفاع از حریت و کین این مرز و بوم پرداختند و به جهانبان نشان دادند هر چه از عمر انقلاب شکوهمند اسلامی بیشتر می گذرد، ایران مقتدرتر و پابرجاتر از گذشته، راه های توفیق را پشت سر می گذارد. بدون تردید هفته دفاع مقدس، تجلیگاه ماندگارترین صفحات تاریخ زرین انقلاب اسلامی است که به فرمایش مقام معظم رهبری (حفظه الله): «می توان تا مدت های طولانی به عنوان یک گنجینه عظیم از آن استفاده کرد. آن را استخراج نمود و بر روی آن سرمایه گذاری کرد». اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام خمینی (ره) پرچمدار مبارزه با استکبار جهانی که بدون هیچ تردیدی می دانست: «ما برنده جنگ هستیم»، شهدای والا مقام دوران دفاع مقدس و به ویژه دو هزار شهید خراسان جنوبی، هفته دفاع مقدس را به مردم ولایتمدار و همه ایثارگران و آزادیخواهان این استان که سهمی بسزا در دفاع از تمامیت ارضی کشور داشته اند، تبریک و تهنیت گفته، از آستان باری تعالی، عزت و سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را تحت توجهات حضرت ولی عصر (عج) مسئلت دارم. امید که خداوند متعال، توفیق صیانت از دستاوردهای ارزشمند دفاع مقدس و کامیابی در مسیر الگوگیری از شهدای گرانقدر را به همه ما عطا فرماید.

حمید ملاتوری شمسی - استاندار خراسان جنوبی

رئیس اتاق تعاون در گفتگو با آوا عنوان کرد:

## آموزش، توان مالی و مدیریت؛ سه ضلع موفقیت تعاونی ها



تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس در خراسان جنوبی

افزایش مجدد اعتبارات مقابله با بیابانزایی استان

### سرمقاله

## مراقب هویت مطالبه خواه استان باشیم

تقریباً به طور مرتب و به واسطه یک عطش خوشایند نسبت به خواندن، دانستن و نوشتن، هر روزه با فاصله های مشخص و روزی شاید به چند نوبت، خبرها، سایت ها، وبلاگ ها و صفحه های متعدد ایجاد شده در فضای مجازی را مطالعه می کنم. در این ماه، اگر به اوراق نگفته باشم حداقل بیست صفحه جدید با دنبال کنندگان متنوع و حداقل دو یا سه وبلاگ خبری یا شخصی جدید با محدوده جغرافیایی خراسان جنوبی و بیرجند ایجاد شده اند و مدام مشغول فعالیتند. عموماً شعار مطالبه گری می دهند و عمدتاً و اکثر قریب به اتفاق شان، با هویت های ناشناس، غیر شفاف و به اصطلاح امروزی ها، پوششی، مطلب می زنند. برای افرادی که مدام در لابلای انبار خبرهای استان می چرخند، وصل کردن نقطه مشترک خبرها و پیدا کردن هویت واقعی و وابستگی ها و حامیان و گردانندگان پشت صحنه این صفحات، کار حداکثر دو یا سه ساعت است. اما سَمی که بعضی از این صفحات وارد خون پاک جامعه استانی و شهری ما می کند، آنچنان ضربه مهلک و ... ادامه در صفحه ۲

### جناب آقای محمد رضا صادق

رئیس محترم بسیج رسانه خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از تدبیر، تلاش، لیاقت و مجاهدت های شماست تبریک عرض نموده، به امید این که در پناه پروردگار با حرکت بسیجی در عرصه اطلاع رسانی متعهدانه در مسیر اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی موفق باشید. همچنین از زحمات و تلاش های آقای سجاد رضایی در زمان تصدی قدرانی نموده و استواری گام های بلندشان را در ادامه خدمت موفق در سایر سنگرها آرزومندیم.

پایگاه بسیج روزنامه آوا خراسان جنوبی

### جناب آقای محمدرضا صادق

رئیس محترم سازمان بسیج رسانه خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی تان می باشد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده؛ رجاء وائق دارم از تباطات و روابط عمومی کم نظیری که از شما سراغ دارم نویدبخش دستیابی به قله های رفیع پیشرفت و توسعه مجموعه رسانه ای استان خواهد بود. ضمناً از زحمات و تلاش های چندین ساله برادر عزیز جناب آقای سجاد رضایی در زمان تصدی مسئولیت کمال تقدیر و تشکر را دارم. موفقیت روزافزون شما عزیزان را از خداوند منان خواستارم.

سعید امینی نسب

### پیام مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس

هشت سال دفاع مقدس ما صرفاً یک امتداد زمانی و فقط یک برهه زمانی نیست؛ گنجینه عظیمی است که تا مدت های طولانی ملت ما می تواند از آن استفاده کند، آن را استخراج کند و مصرف کند و سرمایه گذاری کند. (مقام معظم رهبری) امروز تاریخ به خوبی گواهی می دهد که رشادت ها، فداکاری ها و از خودگذشتگی های آزادمردان و شیر زنان پیرو مکتب عاشورا با پیروی و الگوپذیری از نهضت سرخ عاشورا بر تمام زیاده خواهی ها و پایه گویی های ابر قدرت ها خط بطلان کشیده است. در مسیر آزادیخواهی و عدالت طلبی، امام خمینی (ره) پرچم دار مبارزه با استکبار جهانی بودند که با هوشیاری تمام از انقلاب اسلامی، پاسداری و مراقبت کرده و توانستند منافع سردمداران متکبر جهان را نه تنها در منطقه بلکه در سراسر جهان به چالش بکشند که نتیجه این مقاومت و پایداری و تأسیس نظام اسلامی منجر به اجماع مستکبران علیه جمهوری اسلامی و مردم ایران گردید که تاکنون نیز ادامه دارد. کینه توزی و فشار دشمنان منجر به شناخت بیشتر ارزش های انقلاب اسلامی برای مردم شد و عزم آنان را در دفاع از دستاوردهای انقلاب اسلامی راسخ تر کرد. چاره دشمن در برابر این پایداری طراحی جنگ تحمیلی به عمق و مزدوری صدام و ارتش بعث عراق علیه ایران بود که این تهاجم سراسری رسماً در ۳۱ شهریور ماه ۱۳۵۹ آغاز و به مدت هشت سال ادامه یافت. آنچه برای نسل باقی مانده از دفاع مقدس و مدافع ارزش های انقلاب اسلامی در جنگ تحمیلی و برای نسل بعد از جنگ و نسل حاضر دارای اهمیت بسیار است، شناخت دقیق ابعاد دفاع مقدس و ارزش های نشأت گرفته از آن و همچنین استمرار و حفظ این دستاوردها و ارزش هاست که می بایست به خوبی تبیین و باز تعریف شود. اینجانب ضمن پاسداشت فرا رسیدن چهل و یکمین سالگرد هفته دفاع مقدس این ایام غرور آفرین را به خانواده معظم و معزز شهدا و به ویژه شهدای جنگ تحمیلی، جانیان، ایثارگران و آحاد مردم شهید پرور استان خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض نموده و کامیابی دلسوزان این آب و خاک را در عرصه های مختلف ملی و بین المللی از خداوند قادر متعال خواستارم.

سرهنگ پاسدار غلامرضا فلاحی - مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی

### جناب آقای مهندس محمود نیر و مند

کارشناس محترم رسمی دادگستری خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر بزرگوار تان را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید سعید، علو درجات و برای جناب عالی و سایر بازماندگان محترم، صبر و شکیبایی و طول عمر با عزت مسئلت می نمایم.

کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

### خرید آنلاین بلیت و برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند

Asia724.ir

صفحه ۲

### فرزند بیشتر، زندگی شادتر

دو مورد از فواید فرزندآوری را بیان کنید؟

از بُعد خانواده:

- استحکام خانواده و تقویت بنیان خانواده
- همبستگی و وابستگی بیشتر بین اعضای خانواده
- تامین غریزه والد، تأمین نیازهای عاطفی در خانواده
- بافزند بیشتر
- بیشگیری از برخی سرطان های زنان با بارداری به هنگام
- از تقای سلامت روانی والدین و شادکامی والدین
- سازگاری بیشتر

از بُعد جامعه:

- اقتدار ملی
- تداوم نسل
- تامین نیروی کار و فعالیت کشور و
- بیشگیری از رکود اقتصادی و تولید
- حفظ توازن و تعادل نسلی

واحد سلامت خانواده و جمعیت مرکز بهداشت شهرستان بیرجند

### آگهی مزایده عمومی (یک مرحله ای)

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی بیرجند در نظر دارد: تجهیزات پزشکی اسقاطی و مازاد بیمارستان امام رضا (ع) را با مشخصات ذیل به شماره فراخوان ۱۰۰۰۳۰۲۵۹۰۰۰۰۷ با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی به فروش رساند، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت (۰۸:۰۰) روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ به مراجعه به آدرس فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

زمان و محل بازدید از دستگاه مورد نظر: از روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۱ لغایت روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ همه روزه (به جز ایام تعطیل) از ساعت ۰۹:۰۰ تا ۱۴:۰۰ با هماهنگی بیمارستان

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز نقدی وجه به حساب شماره ۴۱۰۱۰۸۱۶۵۲۱۳۶۰۰۳ نزد بانک مرکزی به نام سپرده رد و جوه دانشگاه (شرکت در مناقصه) مطابق جدول ذیل:

ردیف	شماره پارتی مزایده	عنوان مزایده	مبلغ تضمین (ریال)	تاریخ بلاترسی
۱	۱۱۰۰۳۰۲۵۹۰۰۰۰۰۸	فروش تجهیزات پزشکی اسقاطی بیمارستان امام رضا (ع)	۲۰۸/۰۵۰/۰۰۰	۱۰:۳۰

مهلت ارائه اسناد: تا ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۱۴

محل و بازگشایی پاکات: خراسان جنوبی - بیرجند - دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی - سازمان مرکزی - اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ مطابق ساعت جدول فوق - در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع این نامه مالی معاملاتی خویش مختار می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

### بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس (ع) استخدام می کند

بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس (ع) بیرجند در نظر دارد:

جهت تکمیل کادر اداری خود از میان واجدان شرایط بومی بیرجند با مدرک کارشناس بهداشت محیط نیرو جذب نماید. جهت کسب اطلاع بیشتر به سایت بیمارستان به آدرس www.milad3.ir مراجعه نمایید.

### شرکت اکسید نیر میزبندان در راستای تکمیل کادر خود از کارشناسان ذیل دعوت به همکاری می نماید

۱- کارشناس برق صنعتی (حداقل ۵ سال سابقه مرتبط)  
۲- کارشناس مکانیک (حداقل ۵ سال سابقه مرتبط)  
۳- کارشناس عمران (آشنایی کامل با دوربین نقشه برداری و نقشه های صنعتی و امور اجرایی با حداقل ۵ سال سابقه مرتبط)

از متقاضیان دعوت می شود رزومه کامل خود را از طریق واتساپ به شماره ۰۹۱۵۹۶۳۸۷۱۳ ارسال فرمایند







صدور ابلاغ معلمان ربطی به تزریق واکسن کرونا ندارد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی با اشاره به استفاده از ظرفیت‌های مراقبان سلامت و سالن‌های در اختیار آموزش و پرورش برای افزایش سرعت واکسیناسیون، گفت: عدم تزریق واکسن کرونا، مانع صدور ابلاغ معلمان نمی‌شود. واقعی افزود: معلمان که واکسن تزریق نکنند، در صورت ابتلا به کرونا از خدمات مرخصی استعلاجی بهره مند نخواهند شد و مرخصی بدون حقوق برای آنان استفاده می‌شود. وی افزود: معلمان که واکسن تزریق نکرده‌اند، در سال تحصیلی در صورت ابتلا به بیماری کرونا به اداره ارزیابی و رسیدگی به شکایات اداره کل آموزش و پرورش معرفی می‌شوند.

۶۲۲ نفر از خراسان جنوبی در مراسم اربعین شرکت می‌کنند

مدیرکل حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: ۶۲۲ نفر از خراسان جنوبی در مراسم اربعین شرکت می‌کنند که بخش عمده ای از آنان تاکنون اعزام شده‌اند. نافرستی اظهار کرد: در حال حاضر ۳۵۰ نفر از عزیزان هم استانی در قالب موکبها ویزا برای سفر اربعین گرفته‌اند که به امید خدا نائب الزیارة هموطنان خواهند بود. مدیرکل حج و زیارت خراسان جنوبی بیان کرد: ۲۷۲ نفر نیز از زائران هم استانی جهت زیارت مرقد امام حسین (ع) اعزام خواهند شد و در مجموع ۶۲۲ نفر از خراسان جنوبی در مراسم اربعین ۱۴۰۰ شرکت خواهند کرد. نافرستی گفت: بخش عمده‌ای از این هم استانی‌ها توانست‌اند ویزای خود را دریافت و بلیت هواپیمای تهیه کنند و اعزام شده‌اند و بخش دیگری نیز روزهای آتی به عتبات خواهند رفت. وی با بیان اینکه بر اساس اعلام ستاد مرکزی اربعین، زائران تنها از مرز هوایی می‌توانند به سفر اربعین بروند اظهار کرد: البته در مورد مسیر برگشت مشکلی وجود ندارد و زائران می‌توانند در مسیر برگشت از طریق مرز مه‌رمان به کشور برگردند.

اصرار شورای شهر بر انتخاب «بهترین» پرونده اختلاف شهردار به هیئت حل اختلاف و وزارت کشور ارسال شد. فروزانی، عضو شورای شهر بیرجند با تأیید این خبر گفت: در جلسه شورای شهر بیرجند با بررسی موضوع و نظریه هیئت تطبیق، مقرر شد از طریق هیئت حل اختلاف و وزارت کشور پیگیری شود.

کرونا بهار زندگی ۴ نفر دیگر را خزان کرد

در شبانه روز گذشته ۴ مورد فوت جدید در خراسان جنوبی ثبت شد و فوتی‌های ناشی از این بیماری به هزار و ۱۲۸ نفر رسید. بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته ۲۲۲ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۰۷ بیمار جدید شامل ۲۳ بستری و ۸۳ مورد سرپایی، شناسایی شدمهذی زاده افزود: از ۴۹۰ تست سریع کرونا نیز ۹۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد.



چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ شماره ۵۰۱۶

## تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس در خراسان جنوبی

یادمان در حال ساخت است. فلاحی گفت: نشر سالانه ۶۰ عنوان کتاب به صورت فردی و گروهی سهمیه استان است که نیاز به اعتبارات سنگین دارد و جز با همکاری فرابخشی میسر نیست. در ادامه این آیین با حضور استاندار خراسان جنوبی از نماهنگ قهرمان قصف، هشت عنوان کتاب مکتوب حوزه دفاع مقدس و پنج عنوان کتاب صوتی، اینفوگرافی شهدا و مجموعه شناسنامه شهدا برای اولین بار در خراسان جنوبی رونمایی شد. آیین تکریم و تجلیل از یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس و مقاومت با سخنرانی آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در تهران و ارتباط تصویری با ۳۱ استان کشور روز گذشته در آستانه هفته دفاع مقدس برگزار شد.

می‌شوند، مورد تجلیل قرار گرفتند. فلاحی، دریافت و بومی‌سازی ابلاغیات و ارجاع آن به مابقی برای سایر دستگاهها مشخص شد



را از مهمترین اقدامات هفته دفاع مقدس عنوان کرد. وی درباره روند احداث موزه دفاع مقدس در خراسان جنوبی اظهار کرد:

ایرنا - ۴۱ پیشکسوت دفاع مقدس خراسان جنوبی روز گذشته همزمان با برگزاری آیین تکریم و تجلیل از یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس و مقاومت سراسر کشور با ارتباط تصویری رئیس جمهور در بیرجند تجلیل شدند. آیین در مرکز استان با حضور استاندار خراسان جنوبی، قائم مقام نماینده ولی فقیه در استان، جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی، خانواده معظم شهدا و پیشکسوتان دفاع مقدس در سالن فرهنگسرای شهر بیرجند و همزمان در شهرستان‌های استان نیز برگزار شد. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی در آیین گفت: همزمان با سراسر کشور ۴۱ پیشکسوت دفاع مقدس به نمایندگی از ۶ هزار رزمندای که تا پایان سال جاری تکریم

دستگاهها، برگزاری جلسات ستاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در شهرستان‌ها، پیش‌بینی دو هزار برنامه هفته دفاع مقدس

## رکورد جدید واکسیناسیون کرونا در خراسان جنوبی ثبت شد

ایستا- با تزریق ۱۱ هزار و ۲۶۴ دوز واکسن کرونا که ۲۴ ساعت رکورد جدید واکسیناسیون در خراسان جنوبی ثبت شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل ویروس کرونا در خراسان جنوبی گفت: با تزریق ۱۱ هزار و ۲۶۴ دوز واکسن کرونا در ۲۴ ساعت رکورد جدید واکسیناسیون در خراسان جنوبی ثبت شد. شریف‌زاده اظهار کرد: تاکنون ۲۸۸ هزار و ۷۶۷ نفر در استان خراسان جنوبی دوز اول واکسن کرونا و ۱۶۱ هزار و ۷۴۷ نفر نیز دوز دوم را دریافت کرده‌اند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل ویروس کرونا در خراسان جنوبی با بیان اینکه مجموع واکسن‌های تزریق شده در استان به ۴۵۰ هزار و ۵۱۴ دوز رسید، تصریح کرد: پیش از این تعداد تزریق روزانه واکسن کرونا در خراسان جنوبی بیش از ۹ هزار دوز اعلام شده بود. شریف‌زاده دوم واکسن را دریافت کردند.

## مسئول جدید سازمان بسیج رسانه خراسان جنوبی معرفی شد

مهر- طی مراسمی با حضور فرمانده سپاه انصار الرضاع(خراسان جنوبی «محمدرضاصالح» به عنوان رئیس جدید بسیج رسانه استان منصوب و معرفی شد. فرمانده سپاه انصار الرضا (ع) خراسان جنوبی در مراسم تودیع و معارفه مسئول بسیج رسانه استان اظهار کرد: کارنامه بسیج رسانه در خراسان جنوبی درخشان است. سردار قاسمی، با اشاره به نقش آفرینی بسیج رسانه برای یاری کردن مردم در برهه‌های مختلف، ادامه داد: در عرصه مطالبه‌گری و بیان واقعیت‌های نظام باید ورود شود. وی با بیان اینکه تلاش رسانه‌ها در کنگره دو هزار شهید خراسان جنوبی قابل تقدیر بود، عنوان کرد: اقدامات گروه جهادی شهید فرهادی و مرکز نیکوکاری رسانه یاران نیز قابل تقدیر است. رضایی مسئول سابق بسیج رسانه خراسان جنوبی از

**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان - آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**  
برای رای شماره ۱۴۰۰/۰۶/۰۳-۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۴۰۰۰۰۴۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلاعارض غلامحسین به شماره شناسنامه ۶۵۱ صادره شوسف به شماره ملی ۵۳۲۹۵۴۰۵ در پرونده کلاسه ۱۴۰۰/۱۱۴۴۰۰۰۴۰۰۰۰۰۵ نسبت به شناسایی یک قطعه باغ محصور به مساحت ۸۶۴۷ مترمربع پلاک ۶۴ فرعی از ۶۳- اصلی مزرعه شوسف بخش نهبندان به صورت انتقالی (قولنامه‌عادی) مع الواسطه از مالک رسمی (خانم زینب نعمی نژاد) به آدرس مزرعه شوسف بخش نهبندان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراضی کنی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می‌بایست طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

مرجع تخصصی خرید و فروش **خاطرند**  
www.Birjand.Rond.ir  
بلاوار شهید صیاد شیرازی، مجتمع میرداداد، واحد ۸۷  
تلفن: ۰۹۱۵ ۵۶۲ ۲۰۰۰ - ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱  
(تمایزده رسمی همراه اول و ایرانسل)

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر جهاول در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ نخته فرش بصورت کاملاً مجزا  
اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله‌ای بدون درب در استان  
**صاف صاف** پیشرو در صنعت قالیشویی استان  
تخت تخت بدون چین و چروک  
درجه یک / کاور شده  
۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱ - ۳

**قالیشویی ومبل شویی**  
پاک و صاف مثل روز اول  
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۵۶  
بدون هرگونه چروک کاور شده  
۳۱۱۰۴

**قالیشویی ومبل شویی ایرار**  
www.iranwash.ir | دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت۲۱، پلاک ۱۰۵  
اولین قالیشویی صنعتی  
درجه یک مجهز به گرمخانه  
تمام اتومات در شرق کشور  
صاف صاف  
لول لول  
تخت تخت  
۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶  
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲  
ghalishooii.iran

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۶۰۳۷  
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلی بیرجند | تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

این جنگ هشت ساله و این دفاع مقدس از بزرگ‌ترین افتخارات ملت ایران بود. هفته دفاع مقدس گرامی باد  
موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) | شماره گیری کد دستوری:  
شماره کارت: ۵۷۵۷ ۰۴۸۱ ۷۳۷۰ ۶۰۶۳  
Zandegi 10  
۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

